

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego dostawy wraz z montażem mebli do budynku zamieszkania zbiorowego Szkoły Policji w Pile - postępowanie nr 22/WZ-90/2019

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Do uczestnictwa w przetargu należy złożyć?

1. Formularz ofertowy (załącznik nr 1)
2. Formularz cenowy (załącznik nr 3)
3. Wykaz dostaw (załącznik nr 5)
4. Oświadczenie o grupie kapitałowej (załącznik nr 6)
5. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych (załącznik nr 7)
6. Oświadczenie wymagane od Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO

Odpowiedź

1. W celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących oświadczeń lub dokumentów:
 - 1) Oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia.
 - 2) Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.
 - 3) Wypełniony i podpisany Formularz cenowy - wypełniony zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ,
 - 4) Klauzulę informacyjną z art. 13 ust. RODO, stanowiąca załącznik nr 7 do SIWZ,
 - 5) Oświadczenie wymagane od Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO, stanowiące załącznik nr 8 do SIWZ.
2. Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na Platformie informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje Zamawiającemu (poprzez Platformę) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 6 do SIWZ.
3. W celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, którego oferta została oceniona najwyżej, zobowiązany jest do złożenia w wyznaczonym - nie krótszym niż 10 dni terminie, wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane należycie na łączną kwotę minimum 60 000,00 zł - treść wykazu stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 2

Czy potrzeba składać załącznik nr 4 – Istotne Postanowienia Umowy?

Odpowiedź

NIE. Zamawiający nie wymaga złożenia załącznika nr 4 – Istotne Postanowienia Umowy.

Pytanie 3

Jak dokonuje się wpłata wadium? Czy może być w formie gwarancji bankowej?

Odpowiedź

Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach, w:

- a) pieniądzu,
- b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
- c) gwarancjach bankowych,
- d) gwarancjach ubezpieczeniowych,
- e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r., poz. 310).

Wadium wniesione w formie gwarancji bankowej należy złożyć w formie elektronicznej przez załączenie na Platformie oryginału dokumentu wadialnego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia (przedstawicieli Gwaranta).

Pytanie 4

Kiedy podpisana zostanie umowa z wybranym wykonawcą?

Odpowiedź

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

Pytanie 5

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych – kto powinien podpisać? Czy dotyczy pracowników, którzy będą montować meble?

Odpowiedź

Na etapie składania ofert *Informacja o przetwarzaniu danych osobowych*, która stanowi załącznik nr 7 do SIWZ musi być podpisana przez upoważnionego (upoważnionych) przedstawiciela (przedstawicieli) Wykonawcy, który składa ofertę. Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa w sprawie zamówienia publicznego, przed rozpoczęciem realizacji dostaw, zobowiązany będzie do dostarczenia Zamawiającemu *Informacji o przetwarzaniu danych osobowych* podpisanych przez pracowników, którzy realizować będą przedmiotowe dostawy.

Wszystkie warunki pozostają bez zmian i są wiążące.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
SZKOŁY POLICJI W PILE

nadkom. Marcin Druszc

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/>
Oryginał pozostaje w dokumentacji przetargowej Zamawiającego